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Lénda  : Rikérkohet kryerja shénimi i bllokimit té-aktiveve qé ka pala debitore

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
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' Ne hdhje me ekzekutlmm e Urdherave te Ekzekutimit nr. 10239/38 Aktl, daté 11. 01.2016 dhe

~ aksione ne shoqerl te tjera.

nr.10238, daté 29.12.2015 te leshuar nga Gj.Rr.Gj.Tirane per flfuﬁ ekzekutiv Kontrata Kredie

" Banke, ne ngarklm te- pales débltore dhe asaj dorezanese, s1 dhe urdhérimit toné t& datés

09.11.2016, ju sqarojmé- se T ——

— P —t

“Shogetia permba.rlmore “Power & J ustlce” (P&J) sh.p.k Ne bazé t& Nemt 527 e vijues te

K.Pr.Civile si dhe nenit 46 te l;g]l\t?‘ﬂr 10031 date 11.12.2008 “Per sherbimin permbarimor
gjyqesor privat” ka depozituar prane institucionit tuaj ‘shkresen nr. 791- 792 Rregjistri ku ne te
cilin kemi kerkuar vendosjen e shenimit ne Regjistrat tuaj, per. blloklmln e aktiveve te pales
debitore shogeria Shogeria “MET-PLAS” sh.p.k me NIPT-J 62223003 D, me gellim mos
tjetersimin e tyre. Aktlvﬁt&shoqense do te qendmjne te bllokuara deri ne shlyegen ¢ plote te
detyrimit.

Gjithashtu ju kemi kerkuar qe te benlt dhe verlfiklmln ‘perkates nése ne QKB pala
dorezanese Sokol Ali Korbi, i datélindjes 25.06.1953, Roland-Agim Istrefi i datelindjes
07.02.1969, Agim Nazmi Istrefi i datelindjes 22.02. 1943“ @m)]ne ge te kene kapitale ose

7 _ Nga verifikimet e kIyra ne Régjistrin Elektronik na rezulton se _nga ana e-institucionit tuaj nuk

I

_eshte pasqyruar-shenimi i mases se sekuestros-si-dhe nuk eshte kthyer pergjigje per ate qe ne
kemi_kerkuar ne shkresen toné te dates 09 11.2016. Ky vepnm sjelle si pasoje pengimin e
ekzekut1m1t te titujve ekzekutiv-

Ne keto. kushte jemi te detyruar te Riurdherojme kryerjen e veprimeve te kerkuar ne shkresen
tone te-dates 09.11.2016 duke vendosur shenimin e mases bllokimin e aktiveve te pales debitore
shogeria Shogeria “MET-PLAS” sh.p.k me NIPT J 62223003 D me gellim mos tjetersimin e
tyre. Aktivete shogerise do te gendrojne te bllokuara deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.

Gjithashtu institucioni juaj duhet te beje dhe verifikimin pérkatés nése ne QKB pala dorezanese
Sokol Ali Korbi, i datélindjes 25.06.1953; Roland Agim Istrefi i datelindjes 07.02.1969, Agim
Nazmi Istrefi i datelindjes 22.02.1943 figurojne qe te kene kapitale ose aksione ne shogeri te
tjera.
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Yeprlml i juaj duhet t& kryet brénda afatit ligjor si dhe duhet t& kthehet pérgjigje po menjéher
ér personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te merren te gjitha masat e
parashikuara ne nenin 606 e vijues te K.Pr.Civile.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin

Shenim : Bashkelidhur fotokopjet e e urdhereses se shjelle ne date 09.11.2016 si dhe Flete
Porosise ge verteton marjen e shkreses ne date 1 0.11.2016

PERMBARUESI GJYQESOR
1lir S. DERVISHAJ
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andosgen & shenimit ne regjlstrat- tuaj, per bllokimin e aktlveve te pales debitore shoqeria
shogeria “MET-PLAS” s sh.p.k me NIPT J 62223003 D, me gellim mostjetersimin e tyre.
Aktwete sheqense doTe qendene te bllokuara den ne shlyerjen e plote te detyrimit.

§ KOTbl, 1 dateI"'T €3 25:06 1953‘Roland Kr_l_m—’lstreﬂ-l -datelindjes 07.02.1969, Agim Nazmi
Istrefi i datehnd;es 22.02.1943 figurmne qe te kene kapitale ose aksione ne shoqeri te tjcr.l
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